
 

 

UCHWAŁA NR XVII/140/2012 

RADY POWIATU PROSZOWICKIEGO 

z dnia 20 września 2012 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg powiatowych  

Na podstawie art. 6 a ust. 2, art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2007r., Nr 19, poz. 115 z póź. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Miechowskiego oraz Wójta 

Gminy Radziemice, w porozumieniu z Zarządem Województwa Małopolskiego, uchwala się, co następuje:  

§ 1. Drogę o dawnym numerze 238 o długości 0,330 mb, będącą przedłużeniem drogi powiatowej  

o numerze 1211K "Miechów ul. Powstańców 1863r. - Zielenice", łączącą gm. Radziemice w miejscowości 

Zielenice z powiatem miechowskim zalicza się do kategorii dróg powiatowych.  

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik  

nr1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zaliczenie drogi, o której mowa w § 1 do kategorii dróg powiatowych następuje z mocą od  

1 stycznia 2013 roku.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu Proszowickiego  

Elżbieta Grela 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2012 r.

Poz. 4823



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVII/140/2012 

Rady Powiatu Proszowickiego 

z dnia 20 września 2012 r. 

 

 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu Proszowickiego  

Elżbieta Grela 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4823


		2012-10-02T11:06:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




